

Becuri si lampi fluorescente

I.D.: 45235707

Data publicarii	23.04.19	Coduri CPV	31532920-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 763,42 RON - 763,42 RON

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE Numar referinta: cat34 Cod si denumire CPV: 31532920-9
Becuri si lampi fluorescente (Rev.2) Unitate de masura: bucata Descriere: 1 CABLU T2XIR /
NFA2X 16+25 2282 ML 200 2,26 452 85,88 2 CDD ALS45 .METALIC EON 8615 Buc 30 4,79
143,7 27,303 3 CIB TRIFAZAT 2315 Buc 6 6,37 38,22 7,2618 4 CIB MONOFAZAT CUIBM 5616
Buc 20 4,1 82 15,58 5 HZ IP55 PRIZA DUBLA PT HZ34848 1454 Buc 2 20,45 40,9 7,771 6
FISA CU CP.CAUCIUC NEAGRA 16A SV BS-163 3766 Buc 2 3,3 6,6 1,254 TOTAL 763,42 ...mai
putin
